
2022 年 9 ⽉ 29 ⽇ 
関係者各位 

九州⼤学バレーボール連盟 
総務委員⻑ 濱⽥ 幸⼆ 

 
 

令和４年度九州⼤学秋季バレーボール⼥⼦１部リーグ戦 
レギュラーラウンド 第 2 週 試合配信について（お知らせ） 

 
 
 拝啓 ⽇頃より、本連盟に対してご協⼒とご理解を賜り⼼より感謝申し上げます。 
 さて、標記にあります本⼤会は 10 ⽉ 1 ⽇（⼟）、2 ⽇（⽇）に⻑崎県佐世保市で開催され
る予定です。本⼤会はチーム関係者のみの⼊館としており、それに伴い YouTube で試合配
信を⾏う予定でした。しかしながら、すでに棄権チームが出ており⼤会運営を⾏う学連スタ
ッフの確保が困難であるため、本⼤会は実況解説無しのライブ配信することと致しました。
また、開催体育館の地域性からモバイル回線が⽐較的脆弱であることから、安定した配信が
できないことが予想されます。このことから、本⼤会の試合は全て録画をしたものをアーカ
イブとして試合終了後にアップロードする予定です。 

楽しみにされていた皆様には申し訳ございませんが、今後とも、九州⼤学バレーボール連
盟の活動にご理解とご協⼒を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 


